ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

	СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КИМОВСКИЙ РАЙОН

	6-го созыва

РЕШЕНИЕ

        От  22.12.2022       № 84-416
О принятии полномочия для исполнения органом местного самоуправления муниципального образования Кимовский район от муниципального образования Новольвовское Кимовского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания депутатов муниципального образования Новольовское Кимовского района от 16.12.2022 № 80-332 «О передаче полномочия муниципального образования Новольвовское Кимовского района  органам местного самоуправления муниципального образования Кимовский район, Уставом муниципального образования Кимовский район,  Собрание представителей муниципального образования Кимовский район РЕШИЛО:

1. Принять полномочие для исполнения органом местного самоуправления муниципального образования Кимовский район от муниципального образования Новольвовское Кимовского района на 2023 год:

- организация благоустройства территории поселения в соответствии с правилами благоустройства территории поселения (комплексная борьба с борщевиком Сосновского, ремонт придомовых территорий).

2. Заключение соглашения провести в соответствии с федеральным законодательством и нормативно-правовыми актами представительных органов местного самоуправления муниципальных образований Кимовского района.

3.Решение подлежит обнародованию посредством размещения в Центре правовой и деловой информации при муниципальном казенном учреждении культуры «Кимовская межпоселенческая центральная районная библиотека» и на официальном сайте муниципального образования Кимовский район в сети Интернет.

4. Решение вступает в силу со дня обнародования.
	  Глава

муниципального образования Кимовский район
	В.А. Моторин